UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL: IF-02-2024 FECHA PUBLICACION: 26 de Agosto de 2024
DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA Profesional en: Ingenieria Forestal. Con Maestria o Doctorado en areas afines a las Ciencias Forestales en la linea de i 6n de urbana o ia urbana. Con experiencia profesional o i igati periencia en
CONVOCATORIA: docencia universitaria y produccion intelectual en el area del perfil.

. . FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ingenieria Forestal VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO:

Antes de Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
| [RecRICOPEINSCRIECIOR No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE - - el HOJADEVIDA | . ASPIRANTE OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO R s | DE ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 6501 71368580 si 20,28 si CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
. . NO CUMPLE CON EL MAESTRIA NO CORREPONDE CON EL PERFIL
2 4012 12282031 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL Al
NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO PREGRADO,
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|NO ADJUNTA ACTA DE GRADO MAESTRIA
3 521 43501128 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO PREGRADO,
4 5597 9734067 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES - CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA PRODUCCION
5 5686 1110452139 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL PERFIL CONVOCADO INTELECTUAL REQUERIDA POR EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA PRODUCCION
6 5910 1030559060 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL PERFIL CONVOCADO INTELECTUAL REQUERIDA POR EL PERFIL
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA PRODUCCION
7 5958 71364099 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL PERFIL CONVOCADO INTELECTUAL REQUERIDA POR EL PERFIL
NG ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA NO CUMPLE CON EL
8 6502 1012327463 NO NO X ERENCIA NO CUMPLE CONEL EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNVERSITARIA




